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ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

1-SERVICIOS PERSONALES

12-REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

121-HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

HONORARIOS12101-
0.000.00 -253,412.610.00 267,958.61 0.00-253,412.6114,546.00 0.00

Total Partida Generica 121 : 0.00 -253,412.61-253,412.61267,958.61 0.00 0.000.000.0014,546.00

Total Concepto 12 : 0.00 -253,412.61-253,412.610.00 0.00 0.000.000.0014,546.00

13-REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

132-PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y
GRATIFICACION DE FIN DE AÃ‘O

AGUINALDO O GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO13203-
0.000.00 -29,617.300.00 29,617.30 0.00-29,617.300.00 0.00

Total Partida Generica 132 : 0.00 -29,617.30-29,617.3029,617.30 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 13 : 0.00 -29,617.30-29,617.300.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Capitulo 1 : 0.00 -283,029.91-283,029.91297,575.91 0.00 0.000.000.0014,546.00

2-MATERIALES Y SUMINISTROS

21-MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

211-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE
OFICINA

MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA21101-
0.000.00 -2,025.970.00 2,025.97 0.00-2,025.970.00 0.00

Total Partida Generica 211 : 0.00 -2,025.97-2,025.972,025.97 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 21 : 0.00 -2,025.97-2,025.970.00 0.00 0.000.000.000.00

25-PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

255-MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE
LABORATORIO

MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS DE
LABORATORIO

25501-
0.000.00 -77.720.00 77.72 0.00-77.720.00 0.00

Total Partida Generica 255 : 0.00 -77.72-77.7277.72 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 25 : 0.00 -77.72-77.720.00 0.00 0.000.000.000.00

26-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

261-COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
PARA VEHÍCULOS TERRESTRES,
AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES
DESTINADOS A SERVICIOS PÚBLICOS Y
LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS

26102-
0.000.00 -2.880.00 2.88 0.00-2.880.00 0.00

Total Partida Generica 261 : 0.00 -2.88-2.882.88 0.00 0.000.000.000.00
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SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

Total Concepto 26 : 0.00 -2.88-2.882.88 0.00 0.000.000.000.00

Total Capitulo 2 : 0.00 -2,106.57-2,106.572,106.57 0.00 0.000.000.000.00

3-SERVICIOS GENERALES

37-SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

372-PASAJES TERRESTRES

PASAJES TERRESTRES NACIONALES PARA
LABORES EN CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37201-
0.000.00 -45,028.000.00 45,028.00 0.00-45,028.000.00 0.00

Total Partida Generica 372 : 0.00 -45,028.00-45,028.0045,028.00 0.00 0.000.000.000.00

375-VIATICOS EN EL PAIS

VIÁTICOS NACIONALES PARA LABORES EN
CAMPO Y DE SUPERVISIÓN

37501-
0.00-9,240.00 10,525.360.00 23,709.64 0.001,285.3624,995.00 0.00

Total Partida Generica 375 : 0.00 10,525.361,285.3623,709.64 0.00 0.000.00-9,240.0024,995.00

Total Concepto 37 : 0.00 -34,502.64-43,742.640.00 0.00 0.000.00-9,240.0024,995.00

Total Capitulo 3 : 0.00 -34,502.64-43,742.6468,737.64 0.00 0.000.00-9,240.0024,995.00

5-BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

53-EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

531-EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

EQUIPO MÉDICO Y DE LABORATORIO53101-
0.000.00 -100.700.00 100.70 0.00-100.700.00 0.00

Total Partida Generica 531 : 0.00 -100.70-100.70100.70 0.00 0.000.000.000.00

Total Concepto 53 : 0.00 -100.70-100.700.00 0.00 0.000.000.000.00

Total Capitulo 5 : 0.00 -100.70-100.70100.70 0.00 0.000.000.000.00

TOTAL PRESUPUESTO: 0.00 368,520.82 -9,240.00 0.00 0.00 0.00-328,979.82 -319,739.8239,541.00

SicoGub - ESTADO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO PECG-pres_puno



EJERCICIO PRESUPUESTAL PERIODO QUE SE INFORMA HOJA

3 3DE2018 Del 01 de Abril al 30 de Junio de 2018 PARTIDA ESPECIFICA
NIVEL DE DETALLE

FUENTE DE FINANCIAMIENTO UNIDAD ADMINISTRATIVA U. PROGRAMATICA

57081 - PROSPERA  2017 CTA. 0110122211 BBVA, BANCOMER, S.A RADICACION TODAS LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS TODAS LOS PROGRAMAS

Presupuesto
Aprobado EjercidoComprometidoPresupuesto Vigente DevengadoAmpliaciones Presupuesto disponibleCAPITULO DEL GASTO PagadoReducciones

ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO

SERVICIOS DE SALUD DE NAYARIT

AÑO DIA

FECHA DE EMISIÓN

MES

062019 03
DR. CARLOS ADRIAN CERVANTES ABREGO

SECRETARIO DE SALUD Y DIRECTOR GENERAL DE
LOS SERVICIOS DE SALUD

LCP. HECTOR JAVIER NARANJO CABRERA

DIRECTOR DE ADMINISTRACION


